



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom
Tel.: (32) 39 63 200 Fax.: (32) 39 63 251
NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907
Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619
e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/01/2021

Bytom, dnia 05.01.2021 r.

DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/23/2020 pn. „Dostawę rękawiczek i jednorazowego sprzętu medycznego, drobnego sprzętu wielorazowego oraz utworzenie depozytu sprzętu medycznego dla potrzeb Pracowni Endoskopii Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu” poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści maszynki do golenia jednostrzowe bez paska nawilżającego?

Odpowiedz 1

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści maszynki do golenia dwustrzowe bez paska nawilżającego?

Odpowiedz 2

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści maszynki do golenia w op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz 3

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. b):

„ Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych). ”

Pytanie 4

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści miski nerkowate w op.a'300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz 4

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. b):

„ Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych). ”

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania z serwetą chirurgiczną w rozmiarze 50 x 75 cm z otworem centralnym o średnicy 7 cm (w miejsce serwetki 50 x 50 cm z otworem centralnym o średnicy 7 cm)?

Odpowiedz 5

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6

Dotyczy pakietu nr 8, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania zawierający dodatkowo 2 szt kompresów z gazy 13N 8W 7,5 x 7,5 cm?

Lucyna

Odpowiedz 6

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazową szczoteczkę do zębów wykonaną z polipropylenu z możliwością odsysania, z jednej strony pokrytą miękkim włosiem, z drugiej gąbką, o łącznej długości 18cm i długości części czyszczącej 2,5cm, z otworem odsysającym zarówno od strony włosia jak i w przestrzeni pomiędzy gąbką i włosiem; łącznik do kontrolowanego odsysania ścięty pod kątem 45° dla wygodnej manipulacji; pakowana pojedynczo w opakowania foliowe?

Odpowiedz 7

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy aplikator gąbkowy do nawilżania jamy ustnej o długości całkowitej 15 cm (± 2 mm), długości części gąbkowej 2,5cm; uchwyt wykonany z poliestru, gąbka wykonana z polipropylenu; pakowany pojedynczo w opakowanie foliowe?

Odpowiedz 8

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 10, pozycje 1-2

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostępności w wersji pokrytej dwuwęglanem sodu? Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie oferty korzystniejszej cenowo.

Odpowiedz 9

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści dwuwarstwową, jednorazową myjkę do mycia ciała w formie półokrągłej rękawicy, nasączoną jednostronnie środkami myjącymi o neutralnym PH 5,5, wykonaną z jednej strony (części myjącej) z poliestru, z drugiej strony z włókniny, w rozmiarze 14 cm x 20 cm, gramatura 90g/m², opakowanie jednostkowe foliowe a'10 sztuk?

Odpowiedz 10

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedz 11

Zgodnie z SIWZ- rozdział II, ustęp I pkt. b):

„Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych).”

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające splukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 33cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (60 sek. w 800W), zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorb 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine?

Odpowiedz 12

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe, włókninowe myjki do mycia ciała w formie ściereczki nie wymagające splukiwania oraz namaczania, zawierające w składzie m.in. dimetikon, polisorb 20, Capryl/Capramidopropyl Betaine, pakowane w opakowania a'10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedz 13

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści ściereczki do osuszania ciała w rozmiarze 30x40 cm i gramaturze 60 g/m² ?
Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz 14

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 15

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu? Zgoda Zamawiającego umożliwi pozyskanie większej ilości atrakcyjnych cenowo ofert.

Odpowiedz 15

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Dotyczy pakietu nr 10, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy czepek do bezwodnego mycia głowy wykonany z 2 warstw: zewnętrzna warstwa polietylenowa, wewnętrzna warstwa włókniny nasączony substancjami myjącymi oraz odżywką, nie wymagający namoczenia oraz splukiwania; zawierający w składzie m.in. kokamidopropylobetainę oraz dioctan glutaminianu tetrasodowego; pakowany pojedynczo, z możliwością podgrzania w mikrofalówce (20 sek. w 800W)?

Odpowiedz 16

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotek o długości 2300 mm.

Odpowiedz 17

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający w pozycji 7, 8 i 9 dopuści zaoferowanie pętli o grubości drutu 0,33 mm, długość narzędzia 2400 mm.

Odpowiedz 18

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Depozyt zostanie złożony do 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy w Pracowni Endoskopii Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu a Zamawiający pokwituje odbiór depozytu na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.”

Odpowiedz 19

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Podane w pakiecie /Formularzu Cenowym/ ilości materiałów są szacunkowe. Zamawiający nie zobowiązuje się do zakupu wymienionego przedmiotu zamówienia w całej ilości określonej w pakiecie. Wykonawcy nie przysługują roszczenia finansowe w przypadku zakupu mniejszej ilości towaru niż określona w pakiecie. Odstępstwo nie będzie jednak większe niż 20% od wielkości orientacyjnych podanych w załączniku.”

Odpowiedz 20

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 21

Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedz 21

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Dotyczy warunków umowy § 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz 22

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający nie wyraża zgody na przenoszenie wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy na osobę trzecią w rozumieniu art. 509 k.c. jak również zastawu na tej wierzytelności na zabezpieczenie. Zgoda na zmianę wierzyciela, może nastąpić jedynie po wyrażeniu zgody przez podmiot który utworzyła SPZOZ – Szpitala Specjalistyczny Nr 1 w Bytomiu, zgodnie z art. 54 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedz 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy warunków umowy § 11 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3000 zł na 1000 zł?

Odpowiedz 24

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści produkty o zbliżonych parametrach, kompatybilne z posiadanymi endoskopami:

- w poz. 2 szczotki o dł. 2300 mm (zamiast 2500 mm),
- w poz. 4 igły o dł. ostrza 5 mm (zamiast 4 mm) i średnicy 0,7 mm (zamiast 0,8 mm),
- w poz. 7, 8 i 9 pętla o zbliżonej średnicy drutu tj. ok. 0,47 mm?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 25

- Zamawiający dopuszcza.
- Zgodnie z SIWZ.
- Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Pakiet nr 13

Umowa § 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do:

- ust. 2 Pkt. a) 0,2%?
- ust. 2 Pkt. b) 0,2%?

Odpowiedz 26

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Umowa § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 30 dniowy termin płatności?

Odpowiedz 27

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Dotyczy pakietu 13, poz. 1,2,3,4.

Prosimy o wydzielenie pozycji nr. 1, 2, 3 i 4 do oddzielnego pakietu, celem złożenia oferty bezpośrednio od producenta, co pozwoli na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedz 28

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29

Pytanie dotyczy pakietu nr 6 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igły endoskopowe o średnicy igły 0,6 mm?

Odpowiedz 29

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Pytanie dotyczy pakietu nr 6 poz. 7 oraz 8

Czy Zamawiający dopuści pętlę o grubości druty 0,4 mm, pozostałe parametry zgodnie z

SIWZ?

Odpowiedz 30

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31

Pytanie dotyczy pakietu nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści pętlę o grubości drutu 0,4 mm i średnicy pętli 30 mm?

Odpowiedz 31

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Pytanie dotyczy pakietu nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści pętlę o grubości drutu 0,4 mm i średnicy pętli 35 mm?

Odpowiedz 32

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Pakiet 6, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szczotkę pakowaną po 50 sztuk

(z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 33

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SIWZ:

„Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych). Błędnie przeliczona ilość opakowań będzie podstawą do odrzucenia oferty i nie będzie korygowana przez Zamawiającego jako inna omyłka.”

Pytanie 34

Pakiet 6, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści ustnik pakowaną po 100 sztuk

(z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia)? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 34

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SIWZ:

„Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych). Błędnie przeliczona ilość opakowań będzie podstawą do odrzucenia oferty i nie będzie korygowana przez Zamawiającego jako inna omyłka.”

Pytanie 35

Pakiet 6, poz. 7. Czy Zamawiający dopuści pętlę wykonaną z drutu o grubości 0,30mm? Pozostałe parametry

zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 35

Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 36

Pakiet 6, poz. 8. Czy Zamawiający dopuści pętlę wykonaną z drutu o grubości 0,41 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 36

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37

Pakiet 6, poz. 9. Czy Zamawiający dopuści pętlę wykonaną z drutu o grubości 0,41 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz 37

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 1 szczypec biopsyjnych kolonoskopowych jednorazowego użytku, średnica narzędzia 2.2mm, 2.4mm, długość robocza 240cm, łyżeczki z ząbkami i możliwością biopsji stycznej, osłonka z tworzywa sztucznego pokryta substancją hydrofilną z markerami sygnalizującymi odległość, z igłą, dwa rozmiary łyżeczek opresyjnych z podwójnymi okienkami każda łyżeczka (okrągłe i elipsoidalne), opakowanie 5szt, 20szt lub 40szt, minimalna średnica kanału roboczego 2.8mm.

Odpowiedz 38

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 2 uniwersalnej szczotki do czyszczenia wlotów i kanałów endoskopowych, posiadającą na końcu cewnika atraumatyczną kulkę zapobiegającą uszkodzeniu kanałów endoskopów, długość robocza 2400mm, opakowanie 50szt, do kanałów roboczych o średnicy 2.0 – 4.2mm

Odpowiedz 39

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 3 uniwersalnej szczotki dwustronnej czyszczenia gniazd zaworów i kanałów endoskopów, opakowanie 50szt, do kanałów roboczych o średnicy 2.0 – 4.2mm.

Odpowiedz 40

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 4 igieł endoskopowych jednorazowego użytku, dł ostrza 4mm, średnica igły 23G (0.64mm), długość robocza 240cm, min. Śr kanału roboczego 2.8mm. Opakowanie 5szt.

Odpowiedz 41

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 42

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 5 ustników gastrokopowych z paskiem jednorazowego użytku (100szt. w opakowaniu).

Odpowiedz 42

Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SIWZ:

„Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych). Błędnie przeliczona ilość opakowań będzie podstawą do odrzucenia oferty i nie będzie korygowana przez Zamawiającego jako inna omyłka.”

Pytanie 43

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 7 pętli elektrochirurgicznych kolonoskopowych jednorazowego użytku o średnicy 15mm, kształt okrągły, grubość drutu 0.42mm, długość narzędzia 240cm, maksymalna średnica części wprowadzanej przez endoskop 2.4mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; pakowane po 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach (10szt w opak.).

Odpowiedz 43

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje również, że zgodnie z SIWZ: *„Dopuszcza się składanie ofert na produkty w innych opakowaniach jednostkowych, obowiązuje wtedy przeliczenie ilości do wartości sumarycznej podanej przez Zamawiającego (obowiązuje zaokrąglenie w górę do lb. całkowitych). Błędnie przeliczona ilość opakowań*

będzie podstawą do odrzucenia oferty i nie będzie korygowana przez Zamawiającego jako inna omyłka.”

Pytanie 44

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 8 pętli elektrochirurgicznych kolonoskopowych jednorazowego użytku o średnicy 25mm, kształt okrągły, grubość drutu 0.42mm, długość narzędzia 240cm, maksymalna średnica części wprowadzanej przez endoskop 2.4mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; pakowane po 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach (10szt w opak.).

Odpowiedz 44

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 45

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6, poz. 9 pętli elektrochirurgicznych kolonoskopowych jednorazowego użytku o średnicy 33mm, kształt okrągły, grubość drutu 0.42mm, długość narzędzia 240cm, maksymalna średnica części wprowadzanej przez endoskop 2.4mm, minimalna średnica kanału roboczego 2,8mm; pakowane po 10 sztuk w oddzielnych sterylnych pakietach (10szt w opak.).

Odpowiedz 45

Zamawiający dopuszcza.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1
[Podpis]
mgr Kinga Wiczorek

Do wiadomości:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/410533>

- a/a

Sporządziła: Beata Jonak

